1307
高強度
グレード
HEAT  INSULATION  SHEETS
断熱板
V 製品安全データシート（MSDS）は、ホームページに掲載しています。（http://jp.misumi-ec.com/tech/msds/）
V 板厚高精度T±0.01タイプ ¶ P.1311
Type

HIPXS － A235 － B  85 － T10
HIPXS－4H－ A420 － B350 － T10 － D60 －E360.0－S300.0
注文例
Order V  穴同士の距離が8 m m
以上離れるように寸法を
ご指定ください。
日目発送3
 HIPX・HIPXS
日目発送3
 HIPXS－4H・HIPXS－6H
出荷日
Delivery
－寸法固定・寸法指定タイプ－ －ボルト穴4穴タイプ－ －ボルト穴6穴タイプ－
HIPX・HIPXS（A，B＝20～） HIPXS－4H（A，B＝45～） HIPXS－6H（A，B＝45～）
－2A
0 ±0.05T
－
2
B
0
φ
5.
5
45°
＝
11
.5
d
1
3
d1
t
2d
1d
T±0.05
d2
＋1φD
A
＋2
＋1φD
B
0
S －
2
－2
E
0
BS －
20
E
0A－2
＋2
F F
G G
■ボルトサイズ表（ボルト  P.1325）
T d1 d2 t ボルト（推奨）
10 11 6.5 7 CB6
15 14 9 9 CB8
V  F・G指定なしの時
F＝A/2
G＝B/2
V  T＝5の時
皿ボルトM5用穴加工となります。
FB5－12の使用をお奨めします。
V  ボルト穴位置E・Sはセンター振り分けです。
V 同一サイズ3本以上は一律2,160円（ストークTは除く）
¶ P.48ストーク T 1,600円/1本
ストーク A 800円/1本 1308